中共重庆市委教育工作委员会

对中共重庆资源与环境保护职业学院
总支部委员会吴永波等同志的预审意见

中共重庆资源与环境保护职业学院总支部委员会：

《中共重庆资源与环境保护职业学院总支部委员会关于王莉

莉等列为发展对象备案的报告》（渝资环党〔2019〕32 号）收悉。

经审查，吴永波、王莉莉、刘家辛、石明杰、胡文强、高莉莉、

张宏明、邹晓兰、周伟、于中萍等 10 名同志基本具备党员条件，

入党手续完备，预审合格，同意提交支部大会讨论接收其为中共

预备党员。同时，发放《中国共产党入党志愿书》，请指导其认

真填写。

中共重庆市委教育工作委员会

                           2020 年 1 月 23 日